
OBČINA LAŠKO 
      Ž U P A N 
Mestna ulica 2, Laško 
 
Številka: 600 - 14/2011 
Datum: 19. 2. 2011 

O B Č I N S K I    S V E T 
 
Predlagam, da občinski svet na seji obravnava naslednjo  
 
ZADEVO: SKLEP O ZAČASNEM PRENEHANJU DELOVANJA PŠ REKA 
 
Gradivo pripravil:  
- Oddelek za družbene dejavnosti 
 
Predstavnik predlagatelja na seji:  
- Dimitrij Gril, vodja oddelka za družbene dejavnosti 
 
Gradivo so obravnavali: 
- Odbor za družbene dejavnosti in društva občine Laško, dne 17.2. 2011 
 
Pristojnost in pravna podlaga:  

• 21. člen Statuta Občine Laško (Uradni list RS, številka 99/2007,17/2010) 
• 13. in 14. a člen Pravilnika o pogojih za ustanavljanje javnih osnovnih šol, javnih osnovnih 

šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami 
ter javnih glasbenih šol ((Uradni list RS,  št. 16/98, 82/03 in 61/05) 

 
Predlog sklepa: 
 
Občinski svet Laško sprejme Sklep o začasnem prenehanju delovanja Podružnične 
šole Reka  v predloženi vsebini. 
 
Obrazložitev: 
 
 Problem vpisa otrok na PŠ Reko traja že več let. 25. 5. 2004 je bil organiziran zbor 
krajanov , kjer so med drugimi zaključili, da če bo dovolj otrok, bo šola ostala, v nasprotnem 
primeru pa bo prišlo do ukinitve. Do sedaj je bilo na PŠ Reka 5 otrok. Z letošnjim letom štirje 
otroci odhajajo na matično šolo, saj končujejo tretji razred. V letošnjem letu so od osem otrok 
vpisali na PŠ Reko samo dva otroka, kar pomeni, da bi v naslednjem šolskem letu obiskovali 
šolo samo trije otroci. V zakonu piše, da ustanovitelj v primeru, če število otrok pade pod 
število pet, lahko sprejme sklep o začasnem prenehanju delovanja ali o ukinitvi podružnične 
šole.  

 
Župan Občine Laško 
       Franc Zdolšek 

 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga:  

- predlog  Sklepa o začasnem prenehanju delovanja Podružnične šole Reka  



PREDLOG  
Na podlagi 13. in 14. a člen Pravilnika o pogojih za ustanavljanje javnih osnovnih šol, javnih 
osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi 
potrebami ter javnih glasbenih šol ((Uradni list RS,  št. 16/98, 82/03 in 61/05) in 21. člena 
Statuta Občine Laško (Uradni list RS, št. 99/2007 - UPB, 17/2010)  je Občinski svet na ___ 
redni seji, dne ________, sprejel 
 
 

SKLEP 

o začasnem prenehanju delovanja Podružnične šole Reka  

 
1. člen 

 
Zaradi premajhnega števila otrok Podružnična šola Reka začasno preneha s svojim 
delovanjem. 

 
 

2. člen 
 

Učenci PŠ Reke nadaljujejo izobraževanje na OŠ Primoža Trubarja Laško. 
Občina Laško bo poskrbela za prevoz učencev iz okoliša PŠ Reka do OŠ Primoža Trubarja 
Laško in nazaj 

 
3. člen 

 
Sklep začne veljati 1. 9. 2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka:  600 - 14/2011 
Laško, dne               
 

                                                                                    
                                                                               ŽUPAN OBČINE LAŠKO 

                                                                             Franc Zdolšek 
 
 
 

 
 
 

 


